
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU 
v c.: 15321242 

Prodávající:
Hyundai Praha Domanský s.r.o.
Provoz.: Tlumačovská 2833/23, 15500
Českobrodská 566

198 00 Praha 9
IČ 01718053
DIČ CZ01718053
Mob:

Kupující:
Vojenská nemocnice Brno
Zábrdovická 3/3

63600 Brno

IČ
DIČ
EI. adresa -------- ----

Mobil

60555530
CZ60555530

I. Předmět koupě: II. Kupní cena:

A) Model: GIW5ZHZ7ZDD2 IONIQ 5 ECO 4x2 SMART~ A) Cena vozu:
Barva: S5K
Člslo karoserie:

Org. čís. 1:

B) Zvláštní výbava (doplňkllSY..Y)L·__ ---,
001
002

B) Cena výbavy:

Kupní cena bez DPH: 854537,74 Kč
DPH: 179453,26 Kč
Celková kupní cena: 1 033 991,00 Kč

Kupní cenu a zálohu kupující uhradí prodávajícímu v hotovosti nebo na účet Č. 107-4779570207/0100 s uvedením variabilního
symbolu, kterým je Č. této objednávky (viz výše).

C) Poznámka:

III. Záloha: I I I~-..:::.~;;:~ U"
IV. Kauce: I""'"
V. Předpokládaný termín dodání: IP pA,l/í 2 DIJ 'f Po U IltZA j)~ a
VI. Všeobecné podmínky prodeje: ; f )lun a! p,. 

l CI?{;k.f:.lbrr
Kupní smlouva vzniklá na základě této objednávky se řídí zejména touto objednávkou @~br :I;~'prod~je
nových vozidel značky HYUNDAI ("Obchodní podmínky"), které tvoří nedílnou součást této o ,q)I"Ohlašuje,
že obdržel Obchodní podmínky současně s touto objednávkou a byl prodávajícím s ' .;'t~ami a jejich :y
obsahem výslovně seznámen a rozumí jim. Kupující tímto potvrzuje, že zná následující dů' .i':~jSOU obsažena ~. __. _
v Obchodních podmínkách, že všem těmto ujednáním rozumí a výslovně tato ujednání přijlr., iost zaplatit zálohu
(článek IV.1), sjednání výhrady vlastnického práva (článek IVA), orientační povaha předpoku, ,10 termínu dodání a
následky jeho nedodržení (článek V.2), závaznost podmínek stanovených v záruční knížce (články VI1.2 a VII1.2), rozsah
nároků z vad automobilu v případě, že kupující není spotřebitelem (článek VII.5), povinnost zaplatit smluvní pokutu v případě
prodlení s plněním povinností dle kupní smlouvy delším než třicet dnů (článek IX.2), stanovení přednosti zákona před
obchodními zvyklostmi (článek XIIA), vyloučení pravidel, která umožňují uzavření smlouvy i v případě, že smluvní strany
nedosáhly úplné shody (článek XII.5), vyloučení režimu adhezních smluv pro případ, že je kupující podnikatelem
(článek XII.6).

Kupující prohlašuje, že byl seznámen se Zásadami zpracování osobních údajů, které mu byly předloženy spolu s Obchodními
podmínkami.

PRODÁVAJící SE ZAVAZUJE PŘEVÉST VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU KOUPĚ NA KUPUJícíHO (v souladu s
Obchodními podmínkami po úplné úhradě kupní ceny)



ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOMOBILU 
Č.: 15321242 

Prodávající: 
Hyundai Praha Domanský s.r.o.
Provoz.: Tlumačovská 2833/23, 15500
Českobrodská 566
Praha 9
01718053
CZ01718053
778282828

Kupující: 
Vojenská nemocnice Brno 
Zábrdovická 3/3

63600 Brno
19800
IČ
DIČ

IČ
DIČ

60555530
CZ60555530

Mobil EI. adresa afrantova@vnbrno.cz
Mobil 725 892 163

Praha 9, dne 30.11.2021

Vojenská nemocnice Brno 0- Iz . 2 21
Hyun 

če:
.o.

Prov

IČO:6v.i..a0.53 DIČ: CZ01n~8~O::!>53,---_


